
Dotazník 

Klikněte zde pro vyplnění online

Přiložte Jaaropgave k dotazníku

Abychom vám mohli vypočítat co nejvyšší vratku a uplatnit možné slevy, potřebujeme znát
všechny informace. Pokud je nevyplníte, můžete přijít o vyšší refundaci.

Daňové přiznání pro Nizozemsko

Jméno:

Daňový rok:

Datum narození:

Adresa trvalého bydliště v roce 2019:

Adresa trvalého bydliště v roce 2020:

Adresa trvalého bydliště v roce 2021:

Adresa trvalého bydliště v roce 2022:

Adresa trvalého bydliště v roce 2023:

Kontaktní adresa:

Uvěďte období, po které jste v Nizozemsko žil:

Uvěďte období, po které jste v Nizozemsko pracoval:

Žil jste ještě v jiné zemi během roku? ANO NE

2019:
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2020:

2021:

2022:

2023:

Měl jste ještě příjem z jiné země? ANO NE

Uvěďte, jaký jste měl příjem a z jaké země:

2019:

2020:

2021:

2022:

2023:

Podávali jste již někdy přiznání v Nizozemsko v minulosti? ANO NE

Jste ženatý/vdaná? ANO NE

Pracoval váš manžel/manželka v Nizozemsku?: ANO NE

Máte děti pod 12 let: ANO NE

Datum narození:

Měli jste příjem mimo Nizozemí: ANO NE

Pokud ano, vypište částku a měnu:

Pracovní období:

2019

2/4



Od (dd-mm): Do (dd-mm):

2020

Od (dd-mm): Do (dd-mm):

2021

Od (dd-mm): Do (dd-mm):

2022

Od (dd-mm): Do (dd-mm):

2023

Od (dd-mm): Do (dd-mm):

Podléhal/a jste ve zdaňovacím roce nizozemskému systému

sociálního pojištění?

ANO NE

Zaškrtněte pole pro celý rok, nebo uveďte období.

AOW a Anw (Zákon o starobních důchodech a Zákon o pozůstalých)

Od: Do: Celý rok

Wlz a Zvw (Zákon o dlouhodobé péči a Zákon o zdravotním pojištění)

Od: Do: Celý rok

Byl/a jste v roce zaměstnání přihlášen/a na adrese v

Nizozemsku?

ANO NE

Uveďte přesné datum přihlášení v Nizozemsku. Pokud jste stále
přihlášení, označte "box". V případě odhlášení uveďte také datum
odhlášení. 

K adrese jsem stále
přihlášen

Máte Digi ID? ANO NE

Další informace:
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Kompletní bankovní údaje pro zaslání refundace:

Majitel účtu:

IBAN:

Měna:

Prohlašuji, že informace jsou pravdivé. Beru na vědomí, že každý detail uvedený v
dotazníku může mít vliv na výsledek předkalkulace.

Beru na vědomí, že provize Neotaxu je vypočítána z přeplatku daně z příjmu za daný
daňový rok. Pokud daňový úřad sníží přeplatek odečtením jakýchkoliv existujících,
známých či neznámých dluhů vůči kterémukoliv úřednímu orgánu, toto snížení nebude mít
vliv na výpočet provize, která vychází z daňového přiznání potvrzeného daňovým úřadem.
Více informací včetně příkladů jsme sepsali u nás na blogu.

Jméno: Datum narození:

Podpis:
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